
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：GYL2024-GCJJLC111101

项目名称：中色大冶供应链管理中心阳新弘盛孔网钢骨架聚乙烯复合管维保工程项目 

报价截止时间：2024年 11月 15日 12时 00分

采购人：中色大冶大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人：刘春雷

联系方式：15871192450

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

序号 采购标的 *项目名称 *项目性质 *立项批准 *采购地点 *建设地点 需求单位名称 *工期(月） 备注

1
工艺管道

安装

中色大冶

供应链管

理中心阳

新弘盛孔

网钢骨架

聚乙烯复

合管维保

工程项目

其他 已批准 国内

湖北省黄

石市黄石

市阳新县

阳新弘盛铜业有

限公司
12

 

二、对供应商的资格要求

1.资质要求：①有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（如果三证合一只需要提供营业执照）。具有独

立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人；②具有机电工程施工总承包三级资质及以上或建筑机电安

装工程专业承包三级资质及以上和安全生产许可证；③拟派本项目的项目经理具备国家二级及以上注册建造师资质

(专业：机电工程，注册证书上注明的单位名称须与投标人名称一致)、且同时具有安全生产考核合格证(B证)；④本项目

不接受联合体投标。

2.其它：_____________   



三、竞价规则

1. 报价方式：□一次    ☑多次；

2. 起始价格（元）: 700000  ；

3. 是否限价(元):  ☑最高： 700000  ；□最低：            ；

四、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 11月 11日 12时 00分至 2024年 11月 15日 12时 00分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

（电子签章）

2024-11-11


		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2024-11-11T12:01:45+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心阳新弘盛孔网钢骨架聚乙烯复合管维保工程项目竞价公告
	中色大冶供应链管理中心阳新弘盛孔网钢骨架聚乙烯复合管维保工程项目竞价公告


		cc4eb269a98a11ebb14298be9428c232
	2024-11-11T12:01:45+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心阳新弘盛孔网钢骨架聚乙烯复合管维保工程项目竞价公告
	中色大冶供应链管理中心阳新弘盛孔网钢骨架聚乙烯复合管维保工程项目竞价公告




